
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 7 апреля 2010 года                № 9 
 
О согласовании кандидатуры  
первого заместителя главы администрации  
Рыбинского муниципального района 
 
 

Рассмотрев обращение Главы Рыбинского муниципального района «О 
согласовании кандидатуры первого заместителя главы администрации Рыбинского 
муниципального района», руководствуясь пунктом 33 части 2 статьи 23 Устава 
Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л : 
 

1. Согласовать назначение Смирновой Татьяны Александровны на должность 
первого заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия. 
 
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района (Качков М.А.). 
 
 
 
Глава Рыбинского 
муниципального района         А. Н. Китаев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


